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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.12.2020 22:55:03   

1
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Trutnov, kód: 610.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0525 Trutnov 579777 ÚpiceOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Bachtík Jaroslav a Bachtíková Miroslava, Pod Skalkou 
1005, 54232 Úpice
Bernardová Petra, Pod Skalkou 1004, 54232 Úpice
Cilková Petra, Plickova 679, 54232 Úpice
Fickerová Tereza, Pod Skalkou 1003, 54232 Úpice
Hrubčínová Irena, Pod Skalkou 1005, 54232 Úpice
Hrubý Stanislav a Hrubá Miluše, Palackého 667, 54232 
Úpice, Pod Skalkou 1005, 54232 Úpice
Jirouš Josef a Jiroušová Miluše, Pod Skalkou 1005, 54232
Úpice
Jiroušek Tomáš, Pod Skalkou 1005, 54232 Úpice
Kašparová Marta, Pod Skalkou 1004, 54232 Úpice
Kejzlar Petr a Kejzlarová Marie, Pod Skalkou 1003, 54232
Úpice
Kociánová Renata, Pod Skalkou 1004, 54232 Úpice
Kriegel Václav, Pod Skalkou 1005, 54232 Úpice
Krouželová Iva Bc., č.p. 77, 54232 Suchovršice
Kříž Miroslav a Křížová Jaroslava, Pod Skalkou 1003, 
54232 Úpice
Křížová Veronika, Pod Skalkou 1003, 54232 Úpice
Libichová Šárka, Pod Skalkou 1003, 54232 Úpice
Lokvencová Zdena, náměstí T. G. Masaryka 33, 54232 Úpice
Losmanová Věra, Pod Skalkou 1004, 54232 Úpice
Macek Miroslav a Macková Vlasta, Pod Skalkou 1005, 54232
Úpice
Mikysková Jaroslava, Pod Skalkou 1004, 54232 Úpice
Oliva Jaroslav a Olivová Jana, Pod Skalkou 1003, 54232 
Úpice
Pacáková Renata Ing., Pod Skalkou 1004, 54232 Úpice
Průšová Stanislava, Sluneční stráň 305, 54224 Svoboda 
nad Úpou
Radová Šárka, Pod Skalkou 1003, 54232 Úpice
Rivola Radek a Rivolová Ivana  DiS., Medová 313, 41185 
Horní Beřkovice
Sabev Ilčo a Sabevová Gabriela, Pod Skalkou 1004, 54232 
Úpice
Semerák Petr, Pod Skalkou 1003, 54232 Úpice
Souček Zdeněk a Součková Libuše, Pod Skalkou 1003, 54232
Úpice
Šubrt Stanislav a Šubrtová Iva, Regnerova 839, 54232 
Úpice
Švončinár Michal a Švončinárová Emilia, Pod Skalkou 
1005, 54232 Úpice
Těhle Milan a Těhlová Hana, Pod Skalkou 1004, 54232 
Úpice
Tomešová Jindřiška, Pod Skalkou 1004, 54232 Úpice
Veteška Pavel a Vetešková Andrea, Zbečník 292, 54931 
Hronov, Vyhlídka 746, 54233 Rtyně v Podkrkonoší

600527/2075 
655530/2160
766129/3233
786215/3607
915829/3881
596018/0699
570314/2467 
605407/1265
480818/021 
515527/066
740109/3601
405211/761
421227/952 
515407/373
776008/3287
621207/1404
896002/3875
521106/001 
535215/318
765121/3625
835310/3253
575523/1438
475217/062
750308/3236 
766117/3608
705724/2566
460423/032 
505215/018
626018/1587
805213/3595

865914/3933
760712/3590 
815718/3232
500319/020 
515107/229
840118/3615
540427/0080 
615415/0475
650825/1970 
686105/0966
340225/770 
336029/748
550630/2043 
445715/061
436103/087
740826/3577 
755112/3591

668/22515

502/22515
668/22515
668/22515
637/22515
637/22515

637/22515

809/22515
502/22515
224/7505

213/7505
1336/22515
127/4503
671/22515

637/22515
637/45030
213/7505
502/22515
637/22515

502/22515
637/22515

213/7505
213/7505

637/22515
668/22515

213/7505

637/45030
668/22515

668/22515

100/4503

502/22515

502/22515
668/22515

Vlastnické právo
SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 774651 Úpice List vlastnictví: 2518

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSHK 35 INS 16266 / 2019 pro AS 
ZIZLAVSKY v.o.s.

Vlastnictví domu s jednotkami vymezenými podle zákona č. 72/1994 Sb.
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Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Trutnov, kód: 610.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0525 Trutnov 579777 ÚpiceOkres: Obec:

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Veverková Hana, Pod Skalkou 1005, 54232 Úpice
Vlková Renáta, Pod Skalkou 1004, 54232 Úpice
Žáček Petr, Pod Skalkou 1003, 54232 Úpice

705612/3580
755102/3601
680529/0107

637/22515
213/7505
637/22515

Kat.území: 774651 Úpice List vlastnictví: 2518

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

1003/1

1003/2

1003/3

1003/4

1003/5

1003/6

1003/7

1003/8

1003/9

1003/10

1003/11

1003/12

637/22515

668/22515

637/22515

668/22515

637/22515

668/22515

637/22515

672/22515

635/22515

668/22515

637/22515

671/22515

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

765121/3625; Křížová Veronika

915829/3881; Fickerová Tereza

460423/032 505215/018; Oliva Jaroslav a Olivová Jana

540427/0080 615415/0475; Souček Zdeněk a Součková Libuše

835310/3253; Libichová Šárka

840118/3615; Semerák Petr

760712/3590 815718/3232; Rivola Radek a Rivolová Ivana  
DiS.

865914/3933; Radová Šárka

421227/952 515407/373; Kejzlar Petr a Kejzlarová Marie

896002/3875; Krouželová Iva Bc.

786215/3607; Cilková Petra

680529/0107; Žáček Petr

521106/001 535215/318; Kříž Miroslav a Křížová Jaroslava

1/2
1/2

na LV

2552

2564

2553

2554

2555

2556

2557

2558

2559

2560

2561

2562

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Úpice, č.p. 1003, 1004, 
1005

bydlení St. 1228/1

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

St. 1228/1 505 zastavěná plocha a 
nádvoří

Na pozemku stojí stavba: Úpice, č.p. 1003, 1004, 1005, bydlení

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky
byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.
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Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Trutnov, kód: 610.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0525 Trutnov 579777 ÚpiceOkres: Obec:

Kat.území: 774651 Úpice List vlastnictví: 2518

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

1004/1

1004/2

1004/3

1004/4

1004/5

1004/6

1004/7

1004/8

1004/9

1004/10

1004/11

1004/12

1005/1

1005/2

1005/3

1005/4

1005/5

1005/6

502/22515

639/22515

502/22515

639/22515

502/22515

639/22515

502/22515

639/22515

502/22515

639/22515

502/22515

639/22515

668/22515

637/22515

809/22515

500/22515

668/22515

637/22515

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

550630/2043 445715/061; Těhle Milan a Těhlová Hana

500319/020 515107/229; Sabev Ilčo a Sabevová Gabriela

475217/062; Losmanová Věra

626018/1587; Pacáková Renata Ing.

405211/761; Kašparová Marta

575523/1438; Lokvencová Zdena

705724/2566; Mikysková Jaroslava

805213/3595; Průšová Stanislava

766129/3233; Bernardová Petra

755102/3601; Vlková Renáta

436103/087; Tomešová Jindřiška

776008/3287; Kociánová Renata

600527/2075 655530/2160; Bachtík Jaroslav a Bachtíková 
Miroslava

596018/0699; Hrubčínová Irena

740109/3601; Jiroušek Tomáš

340225/770 336029/748; Švončinár Michal a Švončinárová 
Emilia

621207/1404; Kriegel Václav

480818/021 515527/066; Jirouš Josef a Jiroušová Miluše

na LV

2527

2528

2529

2530

2533

2534

2535

2536

2537

2538

2539

2540

2541

2542

2543

2544

2545

2546

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití
Typ stavby
Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky
byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.
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Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Trutnov, kód: 610.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0525 Trutnov 579777 ÚpiceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 774651 Úpice List vlastnictví: 2518

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

1005/7

1005/8

1005/9

1005/10

1005/11

1005/12

668/22515

637/22515

668/22515

637/22515

668/22515

637/22515

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

740826/3577 755112/3591; Veteška Pavel a Vetešková Andrea

750308/3236 766117/3608; Macek Miroslav a Macková Vlasta

621207/1404; Kriegel Václav

570314/2467 605407/1265; Hrubý Stanislav a Hrubá Miluše

650825/1970 686105/0966; Šubrt Stanislav a Šubrtová Iva

705612/3580; Veverková Hana

- Bez zápisu 

- Bez zápisu

na LV

2547

2565

2545

2549

2550

2551

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Upozornění: Tento výpis z katastru nemovitostí neobsahuje zápisy v části B1, C, poznámky
            v části D, listiny v části E a po 25.dubnu 2003 vyznačená upozornění
            (plombu), že právní vztahy k jednotkám, ke spoluvlastnickým podílům na
            společných částech domu, popř. pozemku jsou dotčeny změnou. Tyto zápisy jsou
            uvedeny vždy na příslušném výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví bytu
            a nebytového prostoru.

Typ stavby
Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky
byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Vlastnictví jednoteko

Listina

V-1648/2003-610

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k
Stavba: Úpice, č.p. 1003, 1004, 1005

Prohlášení vlastníka budovy o vymezení jednotek (zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 
02.05.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.05.2003.
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Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Trutnov, kód: 610.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0525 Trutnov 579777 ÚpiceOkres: Obec:

Kat.území: 774651 Úpice List vlastnictví: 2518

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

16.12.2020  23:07:55Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Trutnov, kód: 610.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
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